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Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan voi esittää muutoksia 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa voidaan tarpeen mukaan täydentää. Toivomukset 
suunnitelmaan tehtävistä muutoksista esitetään kaavoitusosastolle (yhteystiedot löytyvät tästä 
lehtisestä). Toivomukset on selkeintä esittää kirjallisesti mahdollisimman pian. Mitä 
varhaisemmassa vaiheessa esitykset tehdään, sitä helpompi ne on ottaa huomioon. 
 
Jos osallisella ja kaavoittajalla on jyrkästi toisistaan poikkeavat näkemykset esitetyn osallistumisen 
riittävyydestä, osallinen voi ottaa yhteyttä Lounais-Suomen ympäristökeskukseen ja esittää 
neuvottelun järjestämistä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Ympäristökeskus arvioi 
suunnitelman riittävyyttä ja järjestää neuvottelun kunnan ja osallisten kanssa, jos sen tarpeelliseksi 
näkee. 
 

KANTANIKULANTIE                 22-004 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 
 
Tausta  
Tavoite 
 

Kaavamuutoksen tavoitteena on Kantanikulantien perusparantamisen 
mahdollistaminen ja mahdoliset tonttijärjestelyt. 

Kaava-alue 
 

Kaavamuutosalue käsittää suurimman osan Kantanikulantiestä Uotilantiestä alkaen
sekä Akselintien ympäristön korttelialueita.  

Kaavatilanne 
Satakunnan Seutukaava 5. on vahvistettu 11.1.1999, kaavassa alue on 
taajamatoimintojen aluetta ja virkistysaluetta. 
Oikeusvaikutteeton Rauman yleiskaava on hyväksytty KV:ssa 25.8.2003. 
Alueella on voimassa 26.10.1993 hyväksytty asemakaava, jossa alue on katualuetta. 
Erillispientalojen korttelia 90 koskeva asemakaava (rakennuskaava) on vahvistettu 
23.12.1993, osa alueesta on kaavoittamaton. Akselintien ympäristössä on voimassa  
18.2.1980 vahvistettu kaava (rakennuskaava). 

Maanomistus.  
Alueeseen kuuluu yksityisten ja Rauman kaupungin omistamaa maata. 

Mahdolliset aikaisempiin suunnitelmiin tai nykyiseen maankäyttöön perustuvat ristiriidat 
 
 Tielinjaus on muutettava, koska alueella on huono maapohja ja tiealueeksi osoitettu 

alue on osittain liian kapea. Nykyisin Kantanikulantielle johtava liikenne kulkee 
Akselintien kautta, mutta kun Kantanikulantie rakennetaan oikealle paikalleen, jää 
Akselintie palvelemaan sen ympärillä olevia asuintontteja. Kaavaan on otettu 
mukaan Akselintien ympäristön korttelialueita. 

Arvioitavat vaikutukset  
 
 Vaikutukset kohdistuvat lähinnä katutilaan ja maanomistukseen sekä liikenteeseen. 
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Piirtäjä   
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Kaupunginhallituksen kaavoitusjaosto 
 
 

Rantanen Pekka, puheenjohtaja 
Siitonen Heljä, varapuheenjohtaja 
Laakeristo, Jaana, jäsen 
Laiho Jari, jäsen 
Kekki Ilkka, jäsen  
 
Tomi Suvanto, apulaiskaupunginjohtaja, esittelijä 
Arno Miettinen, kaupunginjohtaja 
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